



The Crescent Textile Mills Limited

Extraordinary General Meeting

Registered Office:
Sargodha Road,
Faisalabad, Pakistan

PROXY FORM

I/We _____ of _____ being a member(s) of The Crescent Textile Mills Limited and holder of _____ ordinary shares hereby appoint Mr./Mrs./Miss _____ of _____ or failing him/her _____ of _____ as my/our proxy in my/our absence to attend and vote for me/us and on my/our behalf at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on **Saturday, May 16, 2026 at 11:00 a.m.** at the Registered Office of the Company, Sargodha Road, Faisalabad, and at any adjournment thereof.

As witness my/our hand this _____ day of _____ 2026.

Witnesses:

Signature: _____
Name: _____
Address: _____

Signature: _____
Name: _____
Address: _____

Folio No.	CDC Account No.	
	Participant ID	Account No.
CNIC/NTN #		

Member's Signature

The Signature should agree with the specimen registered with the Company

IMPORTANT:

1. This Proxy Form, duly completed and signed, must be received at the Registered Office of the Company, Sargodha Road, Faisalabad not less than 48 hours before the time of holding the meeting.
2. If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxies are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

For CDC Account Holders/Corporate Entities

In addition to the above the following requirements have to be met.

- (i) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be provided with the proxy form.
- (ii) To attend the meeting through video link etc., proxy may inform the Company and provide their details including name, CNIC scan (both sides), folio number, cell phone number and email address, at least 48 hours before the time of EOGM at the email sajjad.hussain@ecrestex.pk.
- (iii) The video link of meeting shall be sent to the members on their registered email addresses.

پراکسی فارم

میں/ہم _____ ولد/ساکن _____

_____، جو کہ دی کریسنٹ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ کے رکن/ اراکین ہیں اور _____

عدد عام حصص کے حامل ہیں، اس کے ذریعے جناب/محترمہ/مس _____ ولد/ساکن _____

کو، اور ان کی عدم موجودگی میں _____

ولد/ساکن _____

_____ کو اپنا/اپنے نمائندہ (پراکسی) مقرر کرتا/کرتے ہیں تاکہ وہ میری/ہماری

عدم موجودگی میں کمپنی کے غیر معمولی جنرل اجلاس میں، جو بروز ہفتہ 16 مئی 2026 کو صبح 11:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس، سرگودھا روڈ، فیصل

آباد میں منعقد ہوگا، اور اس کے کسی بھی التواء شدہ اجلاس میں، میری/ہماری جانب سے شرکت کرے اور ووٹ دے۔

اس کی تصدیق میں، میں/ہم نے اپنے دستخط اس _____ دن _____ 2026 کو ثبت کیے۔

گواہان:

دستخط: _____ دستخط: _____

نام: _____ نام: _____

پتہ: _____ پتہ: _____

فولیو نمبر: _____ سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر: _____

پارٹیسپنٹ آئی ڈی: _____

اکاؤنٹ نمبر: _____

شناختی کارڈ/این ٹی این نمبر: _____

رکن کے دستخط

(دستخط کمپنی میں رجسٹرڈ نمونہ کے مطابق ہوں)

ضروری ہدایات:

1- یہ پراکسی فارم، مکمل اور دستخط شدہ حالت میں، اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس، سرگودھا روڈ، فیصل آباد میں موصول ہونا لازمی ہے۔

2- اگر کوئی ممبر ایک سے زیادہ پراکسی مقرر کرے اور ایک سے زیادہ پراکسی فارمز کمپنی کے پاس جمع کروائے، تو ایسے تمام پراکسی فارمز غیر مؤثر تصور کیے جائیں گے۔

CDC اکاؤنٹ ہولڈرز/کارپوریٹ اداروں کے لیے

مندرجہ بالا کے علاوہ درج ذیل تقاضے بھی پورے کرنا ضروری ہیں:

(i) حقیقی مالکان اور پراکسی کے CNIC یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول پراکسی فارم کے ساتھ فراہم کی جائیں۔

(ii) ویڈیولنک کے ذریعے اجلاس میں شرکت کے لیے، پراکسی کمپنی کو مطلع کرے اور اپنی تفصیلات بشمول نام، CNIC کی اسکیں کاپی (دونوں اطراف)، فولیو نمبر، موبائل نمبر اور

ای میل ایڈریس، EOGM کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے درج ذیل ای میل پر ارسال کرے: sajjad.hussain@crestex.pk

(iii) اجلاس کا ویڈیولنک ممبران کو ان کے رجسٹرڈ ای میل ایڈریسز پر بھیجا جائے گا۔